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Listwa elewacyjno - ogrodzeniowa 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest listwa elewacyjno - ogrodzeniowa 

wykonana z tworzywa sztucznego znajdująca zastosowanie jako listwa nośna w 

budownictwie, zamontowana na ścianach budynków oraz jako listwa pionowa 

zamontowana na profilach nośnych ogrodzenia. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i indywidualna postać wyrobu 

przejawiająca się w kształcie, materiale i układzie trwałych elementów. 

Znane listwy elewacyjno - ogrodzeniowe wykonane są z materiałów 

drewnianych lub z materiałów stalowych i mają przekró j poprzeczny w kształcie 

prostokąta. 

Listwa elewacyjno - ogrodzeniowa według wzoru przemysłowego 

charakteryzuje się tym, że jest wykonany z tworzywa sztucznego i ma postać 

wzdłużnego profilu 1 o przekroju poprzecznym w kształcie zbliżonym do elipsy. 

Wnętrze wzdłużnego profilu 1 posiada poprzeczne ścianki usztywniające 

2 ,3 ,4 ,5 tworząc e wraz z bokami wzdłużnego profilu I pust e przestrzenie 6,7, przy 

czym poprzeczne ścianki usztywniające 2,5 tworzą wraz z bokami wzdłużnego 

profilu J_puste przestrzenie 6 o kształcie półkolistym, a poprzeczne ścianki 



usztywniające 2 ,2 ,4 ,5 wra z z bokami wzdłużnego profilu 1 tworzą puste 

przestrzenie 2.0 kształcie prostokąta. 

Poprzeczne ścianki usztywniające 2 ,3 ,4 ,5 nadaj ą listwie elewacyjno-

ogrodzeniowej dużą sztywność, a puste przestrzenie 2  zapewniają dobrą izolację 

cieplną. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na rysunku, na którym 

fig.l przedstawi a przekrój listwy elewacyjno - ogrodzeniową o kształcie zbliżonym 

do elipsy. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego stanowi nowy i indywidualny kształt 

wyrobu, mający postać wzdłużnego profilu i o  przekroju poprzecznym w kształcie 

zbliżonym do elipsy. Wnętrze wzdłużnego profilu 1 posiada poprzeczne ścianki 

usztywniające 2,3,4, tworząc e wraz z bokami wzdłużnego profilu \ puste 

przestrzenie 7  przy czym poprzeczne ścianki usztywniające 2,5 tworzą wraz z 

bokami wzdłużnego profilu 1 puste przestrzenie 6 o kształcie półkolistym, a 

wzdłużne ścianki usztywniające 2 , 1 , 4 ,5 tworzą wraz z bokami wzdłużnego profilu 

1 puste przestrzenie 2 o kształcie prostokąta. 



Fig. 1 
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